

Nr postępowania przetargowego: TT-1/Z/01/2014

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sprzedaż paliw płynnych dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Policach w latach 2014-2017.

W dniu 17 lutego 2014r. Zamawiający otrzymał fax z pytaniami. Mając na uwadze treść art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, oraz zapisy SIWZ poniżej przekazuje treść pytań wraz z odpowiedzią:

1. „Czy Zamawiający uaktualni zapis SIWZ rozdział 2 ust. 1?”

Powinno być : Sprzedawane przez Wykonawcę paliwo musi spełniać wymagania obowiązującej Polskiej Normy oraz aktualnego rozporządzenia Ministra Gospodarki dotyczącego wymagań jakościowych dla paliw ciekłych, przy czym zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w przypadku rozbieżności, rozporządzenie ma wartość nadrzędną. Na chwilę uruchomienia przedmiotowego postępowania obowiązującym jest Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (t.j.Dz. U. z 2013r. poz. 1058 z późn. zm.)”

Odpowiedź Ad. 1 Zamawiający uaktualnia zapis w SIWZ rozdział 2 ust.1 zapisem:

- „Sprzedawane przez Wykonawcę paliwo musi spełniać wymagania obowiązującej Polskiej Normy oraz aktualnego rozporządzenia Ministra Gospodarki dotyczące wymagań jakościowych dla paliw ciekłych, przy czym zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w przypadku rozbieżności, rozporządzenie ma wartość nadrzędną.”

2. „Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty przez Wykonawcę, który dysponuje stacją w miejscowości Police, która jest czynna w godzinach od 6 – 21.30 w sobotę oraz dni powszednie od 7.30 – 20.30 w niedzielę i święta?”

Odpowiedź Ad. 2 Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty przez Dostawcę, który dysponuje stacją w miejscowości Police, która jest czynna całodobowo lub czynna jest w godzinach od 6:00-21:30 w sobotę oraz dni powszednie i 7:30-20:30 w niedzielę i święta.

3. „Z treści wzoru umowy wynika, że Zamawiający akceptuje rozliczanie za pomocą kart paliwowych. Czy w związku z tym zaakceptuje również zbiorcze fakturowanie, a nie jak Zamawiający wymaga w § 1 ust. 1 wystawiania faktur odrębnie dla każdego pojazdu wskazanego w zał. nr 1 do umowy?”

W przypadku określonego Wykonawcy faktury wystawiane są zbiorczo – po zakończeniu każdego z okresów rozliczeniowych, zawierająca w swej treści zestawienia wszystkich transakcji (z rozbiciem na poszczególne karty), które miały miejsce w zakresie danego okresu rozliczeniowego.”

Odpowiedź Ad. 3 Zamawiający akceptuje wystawienie zbiorczej faktury dla wszystkich transakcji po każdym okresie rozliczeniowym z rozbiciem na poszczególne karty, jednakże warunkiem jest wystawianie załącznika do faktury przedstawiającego poniższe dane: nazwę produktu, nr rej. pojazdu, numer karty, miejscowość i nr stacji, data dokonania transakcji, ilość pobranego paliwa, cenę jednostkową paliwa widniejącą na dystrybutorze w momencie tankowania, wartość brutto po upuście, wartość brutto stacja, wartość VAT po upuście, wartość netto po upuście, wielkość opustu.

4. „Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty przez Wykonawcę, który dysponuje kartami z paskiem magnetycznym?”

Odpowiedź Ad. 4 Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty przez Dostawcę, który dysponuje kartami flotowymi wyposażonymi w mikroprocesor lub pasek magnetyczny.

5. „Czy Zamawiający doprecyzuje zapis wzoru umowy § 5 ust. 2, w przypadku wyboru określonego Wykonawcy?

Osobami uprawnionymi do odbioru paliw są osoby posiadające ważne karty paliwowe służące do dokonywania transakcji bezgotówkowych stacji paliw Wykonawcy. Poprawnie wprowadzony PIN do karty będzie stanowił weryfikację zarówno karty jak i jej użytkownika. Jako potwierdzenie transakcji na stacji Zamawiający otrzyma kwit WZ. Zamawiający może zobligować swoich pracowników by każdorazowo podpisywali wydany kwit WZ. Na podstawie elektronicznego rejestru transakcji Zamawiającego prowadzonego przez Wykonawcę, za dany okres zostanie Zamawiającemu przedstawiona faktura VAT.”

Odpowiedź Ad. 5 Zamawiający pozostawia zapis umowy § 5 ust. 2 bez zmian.

6. „Czy Zamawiający przewiduje modyfikację w zakresie terminu płatności?

Proponuję zapis: „Faktury płatne są przelewem na podany w fakturze numer konta w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę. Za dzień zapłaty strony uznają dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy” Czy Zamawiający wyraża zgodę?”

Odpowiedź Ad. 6 Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy w zakresie zmiany terminu płatności.

7. „Czy Zamawiający doprecyzuje zapis wzoru umowy § 6?

Na potwierdzenie transakcji zawarte są następujące dane: adres stacji paliw, na której odbyła się transakcja, data transakcji, numer karty, numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, stan licznika – na życzenie klienta, rodzaj paliwa, ilość oraz wartość zakupów.

Potwierdzenie transakcji nie zawiera ceny jednostkowej oraz ceny jednostkowej po rabacie. Informacje te zawarte są na fakturze zbiorczej.”

Odpowiedź Ad. 7 Zamawiający pozostawia zapis umowy § 6 bez zmian.

Z-CA DYREKTORA
ds. Technicznych i Eksploatacji
mgr inż. Leszek Wyrwicz